

**Príloha č.1 Dodatku č.1 Zmluvy o dielo č. 1822307 - Položkový rozpočet****Súpis prác naviac Oprava chodníka vo vnútrobloku Teplická ulica**

Investor: Mesto Piešťany

Sídlo: Nám. SNP č.3, 921 45 Piešťany

IČ DPH: SK2020537893

IČO: 00612031

Dodávateľ: Ľubomír Kutan - TKO EKOPRES II.

Sídlo: Timravy 19, Hlohovec

IČ DPH: SK1020326538

IČO: 34 303 120

**Cenová ponuka**

č. pol.	Kód	Popis	M.j.	Množstvo	J. cena bez DPH	Cena celkom
1		Odstránenie asfaltového podkladu , nakladanie, odvoz a likvidácia vybúraného asfaltu hr. 50 mm 0,125 t	m <sup>2</sup>	9,00	15,00	135,00
2		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m <sup>2</sup>	9,00	1,60	14,40
3		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	9,00	22,00	198,00
4		Vybúranie,likvidácia, dodávka a osadenie nových parkových obrubníkov	bm	8,00	16,00	128,00
5		Odstránenie a likvidácia poškodeného podkladového betónu, dodávka nového betónu a vyspravenie podkladu betónom	m <sup>2</sup>	9,00	22,00	198,00
6		Podkladový asfalt - vyspravenie nerovností	m <sup>2</sup>	8,30	19,00	157,70
<b>Cena spolu bez DPH</b>						<b>831,10</b>
<b>DPH 20 %</b>						<b>166,22</b>
<b>Cena spolu s DPH</b>						<b>997,32</b>